1

 ATA Nº 03 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022
– OBJETO: “Aquisição de materiais elétricos para continuidade na execução da obra
da ciclofaixa, localizada as margens da SC 156, em Lajeado Grande”.

 Aos quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às dezesseis horas e trinta
minutos, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Lajeado Grande, reuniram-se o
Pregoeiro Clodoaldo Squina e a equipe de apoio, para procederem a análise do catálogo
apresentado pela empresa ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, vencedora da etapa de
lances. Após a verificação, concluiu-se que os materiais ofertados estão de acordo e seguem as
normas técnicas solicitadas no edital, declarando a empresa habilitada no certame. Seja
enviado o processo para homologação pela autoridade superior. Eu, Clodoaldo Squina, lavrei a
seguinte ata que vai assinada por mim e demais presentes.

Pregoeiro  – Clodoaldo Squina ________________________________________

- Equipe de Apoio:

- Odair Santin     ________________________________________

- Vanessa Freschi ________________________________________

Participantes presentes: